
 

 

1 

 

Decreto Prot. n.             del 30.08.2023 

Repertorio n. 59-2023  

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit. VII          Cl. 1 

Fascicolo n. 2023-VII/1.99 

Oggetto: Decreto nomina commissione giudicatrice di cui al bando prot. 123898 del 26.07.2023 per il conferimento di una borsa 

di studio per supporto all'attività di ricerca ambito progetto “Sistemi blockchain e certificazioni di interesse aerospaziale” - 

Responsabile scientifico Prof. Mario Mustilli. 

Allegati n. 0 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 

D.R. n. 85 del 04 febbraio 2014; 

Visto   il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. 171 del 24/02/2012; 

Visto   il D.R. n. 2963 del 26/10/2006, con il quale è stato emanato il Regolamento per la disciplina 

delle procedure comparative per la stipula di contratti di collaborazione coordinata e 

continuativa adottate su propri fondi dalle Strutture autonome e decentrate, integrato con D. 

R. n. 872 del 28 marzo 2008 

Visto   il D. R. n. 90 del 13/01/2010 con il quale è stato modificato il Regolamento per la disciplina 

delle procedure comparative per la stipula di contratti di collaborazione coordinata e 

continuativa adottate su propri fondi dalle Strutture autonome e decentrate, che si applica 

per analogia; 

Vista  la richiesta pervenuta dal Prof. Mario Mustilli, responsabile del progetto, per l’istituzione di 

una borsa di studio per attività di ricerca nell’ambito del progetto “Sistemi blockchain e 

certificazioni di interesse aerospaziale” della durata di sei mesi;  

Accertata   la copertura finanziaria la quale graverà sui fondi del DAC - Distretto Aerospaziale della 

Campania; 

Visto  la delibera nr. 8 del Consiglio di Dipartimento svoltasi il 24.07.2023 con la quale si autorizza 

l’attivazione della procedura di selezione; 

Visto  il bando emanato con decreto direttoriale prot. 123898 del 26.07.2023, con la quale è stata 

istituita la suddetta borsa finalizzata allo svolgimento di ricerca nell’ambito del progetto 

“Sistemi blockchain e certificazioni di interesse aerospaziale” avente il seguente oggetto: 

▪ Analisi dei fabbisogni del comparto aerospaziale in materia di sistemi blockchian; 

▪ Opportunità di certificazione dei suddetti sistemi; 





 

 

2 

Ravvisata la necessità di procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice; 

D E C R E T A 

Per la selezione indicata in premessa è nominata la seguente Commissione:  

▪ Prof.  Mario MUSTILLI - Presidente 

▪ Prof. Francesco GANGI - membro effettivo 

▪ Dott.ssa Lucia Michela DANIELE - membro effettivo 

▪ Dott. Mario OSSORIO - membro supplente 

Capua, 30.08.2023 

                IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                          Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

   
 

 


		2023-08-30T12:13:16+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




